
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 57 

 

23 август  2019  г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 464 

 

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на  Община Вълчедръм за 2019 година. 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1,ал. 2, чл. 127, ал.1 и ал. 

2 от Закона за публичните финанси и чл. 5, чл. 36, ал.1, ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба № 10 за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три 

години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, 

Общинският съвет РЕШИ: 

 

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г., както следва: 

 

А.  В частта за делегираните от държавата дейности: 

1.Актуализира плана за приходи, както следва:  

 

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз  

(-)” 

 

    Било:      Става:   Разлика: 
          0                  - 106                 - 106 

 

2. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:  

 

2.1.Дейност 322  „НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА, БЕЗ 

ПРОФЕСИОНАЛНИ ГИМНАЗИИ” 

 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
   162 493      162 387                 - 106 

 

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:  

1. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:  

 

1.1.Дейност 389  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО” 

 

§01-01 „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения” 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

    Било:      Става:   Разлика: 

         0                   2 000    + 2 000 

 

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО” 

    Било:      Става:   Разлика: 
          0        220      + 220 

 

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели” 

     Било:      Става:   Разлика: 

          0        100       + 100 

 

§05-80 „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели“ 

              Било:      Става:   Разлика: 
         0             100                    + 100 

 

§10-15 „Материали“ 

             Било:      Става:   Разлика: 
         0            3 000             + 3 000 

 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

         0          10 000   + 10 000 

 

§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

         0            4 000   + 4 000 

 

§10-30 „Текущ ремонт” 

             Било:      Става:   Разлика: 

         0                       5 000             + 5 000 

 

§ 10-51 „Командировки в страната” 

              Било:      Става:   Разлика: 

         0                       600              + 600 

 

§10-62  „Разходи за застраховки“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

         0                  10 000             + 10 000 

 

§19-01 „Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

         0              2 000                           + 2 000 

 

§19-81 „Платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции“   

             Било:      Става:   Разлика: 

         0              1 000                           + 1 000 

 

1.2 Дейност 532  „ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ” 

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

§02-01 „Нещатен персонал нает по трудови правоотношения” 

             Било:      Става:   Разлика: 

          0           25 840    + 25 840 

 

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО” 

             Било:      Става:   Разлика: 

          0            4 460      + 4 460 

 

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели” 

         Било:      Става:             Разлика: 

          0                       2 720      + 2 720 

 

§05-80  „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели” 

         Било:      Става:             Разлика: 

          0                      2 510                + 2 510 

 

1.3  Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА” 

 

§45-00 „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел” 

    Било:      Става:   Разлика: 

         0                                  33 000                                + 33 000 

 

В. В частта за местните дейности:  

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:  

 

§28-09 „Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски” 

 

     Било:      Става:   Разлика: 
     0           14 738              + 14 738 

 

§61-01 „Трансфери между бюджети - получени трансфери (+)” 

 

            Било:      Става:   Разлика: 

 35 750       9 775     - 25 975 

 

§ 62-02 „Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз-

предоставени трансфери (-)” 

 

             Било:      Става:   Разлика: 

       0            - 110 203               - 110 203 

 

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:  

 

2.1 Дейност 524 „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ” 

 

§10-15  „Материали“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

 160 000       90 000              - 70 000 

 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

 180 000       111 740              - 68 260 

 

2.2 Дейност: 604 „ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ” 

 

§10-15  „Материали“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

  80 000      46 929              - 33 071 

 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

             Било:      Става:   Разлика: 

 260 000       199 000              - 61 000 

 

2.3 Дейност: 832 „СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ПОДДЪРЖАНЕ, РЕМОНТ И 

ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЪТИЩАТА” 

 

§54-00  „Придобиване на земя“ 

             Било:      Става:   Разлика: 
         0         4 341               + 4 341 

В т.ч.: 

2.3.1 Обект ”Придобиване на земя за разширяване на ул. „В.Левски" Вълчедръм-поземлен 

имот с проектен №12543.156.3045”  

              Било:      Става:   Разлика: 
          0         1 694               + 1 694 

 

В т.ч.: 

2.3.2 Обект ”Придобиване на земя за разширяване на ул. „В.Левски" Вълчедръм-поземлен 

имот с проектен №12543.156.3046”  

              Било:      Става:   Разлика: 
         0            611                  + 611 

 

В т.ч.: 

2.3.3 Обект ”Придобиване на земя за разширяване на ул. "В.Левски" Вълчедръм-поземлен 

имот с проектен №12543.156.3047”  

              Било:      Става:   Разлика: 
         0         666                            + 666 

В т.ч.: 

2.3.4 Обект ”Придобиване на земя за разширяване на ул. „В.Левски" Вълчедръм-поземлен 

имот с проектен №12543.156.3048”  

              Било:      Става:   Разлика: 

         0         1 370              + 1 370 

 

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019г. 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували 

“за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма 



 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: ((п) 

(Альоша Минин) 

 


